

N:o 30.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 Maj 1871.
 — — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition om eftergift till Hemmansegaren N. P. Jonssons i Hössjö konkursmassa af bränvinstillverkningskatt.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 9).

S. A. K.

Sedan gode männen i Hemmansegaren Nils Petter Jonssons i Hössjö konkurs i uderdånighet anhållit om eftergift af den skatt, som Jonsson skolat erlægga för anmäld, men i följd af fattigdom och sinnesförvirring icke utöfvad bränvinstillverkning under tolfte terminen 1869, och Kongl. Statskontoret samt byråchefen för kontrollen å bränvinsförfattningarnes tillämpning afgifvit infortrade underdåniga utlåtanden i ämnet, så har Eders Kongl. Maj:t uti nådig Proposition den 26 sistlidne Januari föreslagit Riksdagen, att, för dess del, bevilja eftergift af ifrågavarande bränvinstillverkningskatt, dock efter afdrag af de kostnader, Kronan fått vidkännas i följd af den vid bränneriet föranstaltade kontrollen å den anmälda, men uteblifna tillverkningen; och har Riksdagen, i öfverensstämmelse med den åsigt, som legat till grund för det af 1867 års Riksdag fattade beslut, angående restitution till Kammarjunkaren H. de Camps' konkursmassa af redan erlagd afgift för anmäld, men ej utöfvad bränvinstillverkning, samt med hänsyn till det något olika förhållande, som i förevarande fråga eger rum i följd deraf, att bränvinstillverkningsafgiften icke blifvit erlagd, utan endast bevakad i Jonssons konkurs, der förmånsrätt för en sådan fordran ej torde ega rum, då, så vidt handlingarne utvisa,

den verkställda utmätningen af bränvinstillverkningsredskapen skett, icke för Kronans utan för annan borgenärs räkning, ifrågavarande nådiga framställning på det sätt bifallit, att Riksdagen för sin del medgifvit, att ifrågavarande bränvinstillverkningskatt må eftergifvas, dock med vilkor att, på sätt byråchefen för kontrollen å bränvinsförfattningarnes tillämpning föreslagit, ofvannämnda konkursmassa oafkortadt godtgör Statsverket, dels för kontrollörs tjenstgöring å stället och dels kostnaden för den af öfverkontrollören till bränneriet företagna inspektionsresa; hvilket Riksdagen härigenom får underdånigst tillkännagifva.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 10 Maj 1871.

N:o 31.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 Maj 1871.
— — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, i fråga om afskrifning ur Kronans jordebok och räkenskaper af Böle bys skatte-laxfiske.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 26.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition den 26 sistlidne Januari har Eders Kongl. Maj:ts föreslagit Riksdagen att för dess del medgifva, att det i Umeå elf belägna, till Böle by i Umeå socken hörande skatte-laxfiske med dess ränta måtte från och med år 1872 ur Kronans jordebok och räkenskaper afskrifvas.